
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της με αρ. 6/2023 

Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Καλλιθέας 

 
Αρ. απόφασης: 81/2023 Περίληψη 

«Κατάρτιση του Μεσοπρόθεσμου 
Προγράμματος Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2024-2027, του Δήμου Καλλιθέας» 
 

 
Στην Καλλιθέα σήμερα, Τετάρτη 15 Μαρτίου 2023, και ώρα 13:30, συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καλλιθέας, μετά τη με αρ. πρωτ. 12273/10-03-
2023 πρόσκληση του Προέδρου, που δόθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, 
σύμφωνα με τις παρ. 3, 5 και 6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως διαμορφώθηκε με το 
άρθρο 102 του Ν. 4876/2021. 
 Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη (μεικτή συνεδρίαση), 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν.4954/2022 (ΦΕΚ 136/Α΄/9-7-2022).  

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία γιατί από το 
σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών συμμετέχουν έξι (6) τακτικά. 

 
ΩΣ ΕΞΗΣ : 
ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (Αντιπρόεδρος - Αντιδήμαρχος) 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ (Αντιδήμαρχος) 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ * 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ * 
* Τα μέλη συμμετείχαν στη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης 

 
Λόγω απουσίας του Προέδρου – Δημάρχου προήδρευσε ο Αντιπρόεδρος Μπαρμπάκος 

Ευάγγελος.  
 
Ο Δημοτικός Σύμβουλος Κοττέας Παναγιώτης προσήλθε στη συζήτηση του δεύτερου 

θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
  
Ο Αντιδήμαρχος Λασκαρίδης Λάζαρος αποχώρησε από τη συνεδρίαση, πριν τη συζήτηση 

του τέταρτου θέματος.  
 
Το τέταρτο θέμα της ημερήσιας διάταξης συζητήθηκε μετά το 7ο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης (τελευταίο). 
 
Τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ομόφωνα αποφάσισαν να συζητηθούν δύο (2) θέματα 

εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνεδρίαση συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης ως παρατηρητές, ο κ. Ηλιάδης Νικόλαος 

εκπρόσωπος της παράταξης Προοπτική Ζωής – Κώστας Ασκούνης και ο κ. Παπαθανασόπουλος 
Θεόδωρος, εκπρόσωπος της παράταξης Προοδευτική Ενότητα Καλλιθέας. 
 

Στη συνεδρίαση δεν παρέστησαν οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων αν και 
νόμιμα καλέστηκαν. 

 
 

ΑΔΑ: 9Τ9ΛΩΕΚ-ΡΣ0



 Η οικονομική επιτροπή εξετάζει το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και μετά από διαλογική 
συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 

 
1.- Το υπ’ αρ. πρωτ.: 11049/03-03-2023 εισηγητικό έγγραφο το οποίο έχει ως εξής: 

 
             
Ο νόμος 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α’) για τις αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, 

προβλέπει - μεταξύ άλλων - την υποχρέωση κατάρτισης Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 

Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ), το οποίο δίνει μια σαφή εικόνα των δημοσιονομικών 

ορίων και των δεσμεύσεων που αναλαμβάνονται για την επόμενη περίοδο, των βασικών 

πολιτικών κατευθύνσεων, καθώς και των προτεραιοτήτων της οικονομικής και κοινωνικής 

πολιτικής. Το ΜΠΔΣ θέτει συγκεκριμένους στόχους, χρονοδιαγράμματα και δείκτες υλοποίησης 

στην προσπάθεια εξορθολογισμού και ελέγχου των δαπανών και επίτευξης των εκάστοτε 

δημοσιονομικών στόχων. Παρουσιάζει την ενοποιημένη εικόνα των μεγεθών της γενικής 

κυβέρνησης για να διευκολύνει τη λήψη αποφάσεων οικονομικής πολιτικής. Παράλληλα, θέτει 

τα ανώτατα όρια δαπανών για όλη την περίοδο για τα Υπουργεία, καθώς και τους στόχους 

ισοζυγίου για τους λοιπούς φορείς της Γενικής Κυβέρνησης. Το ΜΠΔΣ 2024-2027 θα 

περιλαμβάνει την περιγραφή και αξιολόγηση των δημοσιονομικών αποτελεσμάτων των δύο 

προηγούμενων ετών (2021-2022), καθώς και τις προβλέψεις των δημοσιονομικών προοπτικών 

για 

α) το τρέχον έτος (2023), 

β) το έτος προϋπολογισμού (2024) και 

γ) τα τρία επόμενα έτη (2025-2027). (Υπ.Οικ.20039 ΕΞ 2023/08-02-2023) 

  

Για την κατάρτιση του Προγράμματος Σταθερότητας και του ΜΠΔΣ απαιτείται η ουσιαστική και 

ενεργή συμμετοχή όλων των Υπουργείων και λοιπών φορέων και ιδιαίτερα των Γενικών 

Διευθύνσεων Οικονομικών Υπηρεσιών, δεδομένου ότι είναι οι αρμόδιοι φορείς που οφείλουν να 

υλοποιήσουν τον συνολικό δημοσιονομικό σχεδιασμό, όπως αντανακλάται στις επιμέρους 

δεσμεύσεις του ΜΠΔΣ, τόσο σε κεντρικό επίπεδο, όσο και σε επίπεδο εποπτευόμενων φορέων. 

(Υπ. Οικ. 20039 ΕΞ 2023/08.02.2023) 

  

Οι φορείς τοπικής αυτοδιοίκησης αποτελούν, λόγω του πλήθους τους, υποτομέα με σημαντική 

επίπτωση στο δημοσιονομικό αποτέλεσμα της Γενικής Κυβέρνησης. Επισημαίνεται και εδώ η 

ανάγκη κατάρτισης ρεαλιστικών προβλέψεων, που θα είναι συνεπείς με το εκάστοτε 

δημοσιονομικό πλαίσιο. Κατά συνέπεια, είναι απαραίτητο στους υπό συμπλήρωση πίνακες να 

εγγράφονται μόνο τα έσοδα και οι δαπάνες, τα οποία αναμένεται να εισπραχθούν και αντίστοιχα 

να πληρωθούν κατά τη διάρκεια του οικονομικού έτους, και όχι με βάση την πιθανή 

διαμόρφωση των πιστώσεων των προϋπολογισμών. (Υπ. Οικ. 20039 ΕΞ 2023/08.02.2023) 

  

Στο πλαίσιο κατάρτισης του ΜΠΔΣ 2024-2027, οι ΟΤΑ α’ & β’ βαθμού, καθώς και τα λοιπά ΝΠΔΔ 

του υποτομέα, θα πρέπει να προβούν σε προβλέψεις σύμφωνα με το υπόδειγμα του πίνακα 7 του 

Παραρτήματος, ενώ τα ΝΠΙΔ του υποτομέα θα προβούν σε προβλέψεις σύμφωνα με το 

υπόδειγμα και τις ειδικότερες οδηγίες που περιλαμβάνονται στο ηλεκτρονικό αρχείο του πίνακα 

7Α. Αναφορικά με τη γραμμογράφηση των πινάκων, επισημαίνεται ότι: α) οι κάθε είδους 

αποδοχές, αποζημιώσεις κ.λπ. των αιρετών θα πρέπει να συμπεριληφθούν στη γραμμή «Αμοιβές 

Προσωπικού» και β) στη γραμμή δαπανών «Κοινωνικές Παροχές» συμπεριλαμβάνονται και οι 

δαπάνες που γίνονται από τις Περιφέρειες για τη μεταφορά μαθητών (ΚΑΕ 0821). (Υπ. Οικ. 20039 
ΕΞ 2023/08.02.2023) 

  

Σημειώνεται ότι το δημοσιονομικό αποτέλεσμα όλων των φορέων, πλην όσων ΝΠΙΔ καταρτίζουν 

και εκτελούν προϋπολογισμό σε δεδουλευμένη βάση, προσδιορίζεται ως η διαφορά εισπράξεων 

– πληρωμών (ταμειακό αποτέλεσμα) +/- τη μεταβολή του ύψους των απλήρωτων 

υποχρεώσεων προς φορείς εκτός Γενικής Κυβέρνησης (τρίτους) μέσα στο έτος αναφοράς. 

Αύξηση του ύψους των απλήρωτων υποχρεώσεων οδηγεί σε επιδείνωση του δημοσιονομικού 

αποτελέσματος για την περίοδο αναφοράς. (Υπ. Οικ. 20039 ΕΞ 2023/08.02.2023) 

  

Σε συνέχεια της ανωτέρω εγκυκλίου με το έγγραφο ΥΠ.ΕΣ. 15556/24.02.20223 καλούνται οι οι 

δήμοι, οι περιφέρειες και τα λοιπά νομικά πρόσωπα του υποτομέα των ΟΤΑ, να υποβάλουν 

με τη μεθοδολογία που περιγράφεται στην εγκύκλιο συμπληρωμένους τους πίνακες 

μεσοπρόθεσμων προβλέψεων των συνημμένων αρχείων. 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%cf%85%cf%80-%ce%bf%ce%b9%ce%ba-19913-%ce%b5%ce%be-202215-02-2022/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%cf%85%cf%80-%ce%bf%ce%b9%ce%ba-19913-%ce%b5%ce%be-202215-02-2022/
https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2022/02/%CE%A5%CF%80.-%CE%9F%CE%B9%CE%BA.-19913-%CE%95%CE%9E-2022-15.02.2022-12-44.pdf
https://dimosnet.gr/blog/laws/%cf%85%cf%80-%ce%bf%ce%b9%ce%ba-19913-%ce%b5%ce%be-202215-02-2022/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%cf%85%cf%80-%ce%bf%ce%b9%ce%ba-19913-%ce%b5%ce%be-202215-02-2022/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%cf%85%cf%80-%ce%bf%ce%b9%ce%ba-19913-%ce%b5%ce%be-202215-02-2022/
ΑΔΑ: 9Τ9ΛΩΕΚ-ΡΣ0



Οι συμπληρωμένοι πίνακες θα υποβληθούν από τους στατιστικούς ανταποκριτές αποκλειστικά 

μέσω της ανάρτησης των συνημμένων πρότυπων αρχείων στον Ειδικό Διαδικτυακό Τόπο 

(ΕΔΤ) https://aftodioikisi.ypes.gr 

  

Στους πίνακες μεσοπρόθεσμων προβλέψεων, θα αποτυπωθούν τα δημοσιονομικά αποτελέσματα 

των δύο προηγούμενων ετών, οι εκτιμήσεις τους για το έτος 2023 καθώς και οι προβλέψεις 

τους αναφορικά με την εξέλιξη των εσόδων, των δαπανών, των απλήρωτων υποχρεώσεων και 

των λοιπών στοιχείων ισολογισμού για την περίοδο 2024 – 2027. Μετά από επεξεργασία των 

πινάκων, κατά την οποία θα ληφθεί υπόψη το σύνολο των διαθέσιμων δεδομένων, η Διεύθυνση 

Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών (ΔΟΙΚΤ/ΑΟΤΑ) θα καταρτίσει 

το βασικό σενάριο του Ενοποιημένου Προϋπολογισμού των ΟΤΑ για την περίοδο 2024 - 

2027. 

  

Υπενθυμίζεται ότι τα ποσά των προβλέψεων που θα καταγραφούν στους πίνακες δεν 

δεσμεύουν τους φορείς του υποτομέα των ΟΤΑ κατά την κατάρτιση των προϋπολογισμών των 

επόμενων οικονομικών ετών. 

 
Ως συνέπεια των ανωτέρω, παρακαλούμε όπως προβείτε στην Έγκριση κατάρτισης του 
Μεσοπρόθεσμου Προγράμματος Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2024-2027, του Δήμου 
Καλλιθέας και την  υποβολή της προς το Δημοτικό Συμβούλιο 

 
 
 
 
 
 
2.- Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3.- Τις διατάξεις του νόμου 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α’) 
 
 
 

Αποφασίζει  
 

 Καταρτίζει - με έξι (6) θετικές ψήφους – το Μεσοπρόθεσμο Πρόγραμμα  

Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2024-2027, του Δήμου Καλλιθέας, σύμφωνα με τον 

επισυναπτόμενο πίνακα ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 Η παρούσα απόφαση να υποβληθεί στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

 
 

Απείχε της ψηφοφορίας ο κ. Αντωνακάκης Γεώργιος. 
 
 
Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 
 
Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 
         
                  Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ    
 
 
             ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   
 
 
 
 
 
 

https://aftodioikisi.ypes.gr/
ΑΔΑ: 9Τ9ΛΩΕΚ-ΡΣ0



# ΠΙΝΑΚΑΣ 7: ΜΠΔΣ ΦΟΡΕΩΝ ΥΠΟΤΟΜΕΑ ΟΤΑ 2021 2022
Εγκεκριμένος 

Π/Υ 2023

Εκτιμήσεις 

2023
2024 2025 2026 2027

ES ΕΣΟΔΑ (ES01+ES02+ES03+ES04+ES05+ES06+ES07) 38.793.505 43.347.279 60.858.528 60.310.801 61.479.285 62.708.871 63.963.048 65.242.309

ES01 Επιχορηγήσεις από Τακτικό Προϋπολογισμό 13.008.069 13.419.121 14.207.336 14.079.470 14.352.251 14.639.296 14.932.082 15.230.724

ES02 Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ/ΕΠΑ, ΕΣΠΑ, ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ, ΤΑΑ και λοιπά εργαλεία 316.322 1.370.377 13.599.559 13.477.163 13.738.275 14.013.040 14.293.301 14.579.167

ES03 Τόκοι 85.774 89.366 105.000 104.055 106.071 108.192 110.356 112.563

ES04 Έσοδα από προγράμματα της Ε.Ε. 15.000 8.428 124.150 123.033 125.416 127.925 130.483 133.093

ES05 Λοιπά Έσοδα 19.001.344 22.082.488 25.964.482 25.730.802 26.229.320 26.753.907 27.288.985 27.834.764

ES05a Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα 11.307.975 14.101.916 14.101.916 13.974.999 14.245.756 14.530.671 14.821.284 15.117.710

ES05b Έσοδα από φόρους, λοιπά τέλη, δικαιώματα, παροχή υπηρεσιών 3.685.709 4.271.855 4.459.726 4.419.588 4.505.215 4.595.319 4.687.226 4.780.970

ES05c Λοιπά ίδια έσοδα και επιστροφές χρημάτων 764.260 1.108.703 2.172.016 2.152.468 2.194.170 2.238.054 2.282.815 2.328.471

ES05d Λοιπά έσοδα από επιχορηγήσεις / μεταβιβάσεις (εκτός των ES01, ES02, ES04 & ES07) 1.438.608 612.945 3.351.012 3.320.853 3.385.192 3.452.896 3.521.954 3.592.393

ES05d1    εκ των οποίων Χρηματοδοτήσεις ΝΠΔΔ από οικείο τον Δήμο ή Περιφέρεια

ES05e Έσοδα ΠΟΕ 1.804.792 1.987.069 1.879.813 1.862.894 1.898.987 1.936.967 1.975.706 2.015.220

ES06 Εισπράξεις υπέρ δημοσίου και τρίτων 6.366.996 6.377.500 6.858.000 6.796.278 6.927.952 7.066.511 7.207.841 7.351.998

ES07 Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων

ES08 Έσοδα από χρηματοοικονομικές συναλλαγές

EX ΕΞΟΔΑ (EX01+EX02+EX03+EX04+EX05+EX06+EX07) 40.263.184 43.719.122 70.598.761 69.963.371 71.318.868 72.745.245 74.200.151 75.684.153

EX01 Αμοιβές προσωπικού (περιλαμβάνονται οι δαπάνες αιρετών ) 15.994.534 16.439.754 17.786.750 17.626.670 17.968.175 18.327.539 18.694.090 19.067.971

EX02 Κοινωνικές Παροχές

EX03 Τόκοι 36.913 106.851 105.889 107.941 110.100 112.302 114.548

EX04 Δαπάνες για επενδύσεις προ αποσβέσεων 2.479.892 2.554.786 22.060.628 21.862.082 22.285.646 22.731.359 23.185.986 23.649.706

EX05 Λοιπές δαπάνες 15.356.078 18.424.419 23.765.532 23.551.642 24.007.940 24.488.099 24.977.862 25.477.418

EX05a Πληρωμές ΠΟΕ 638.759 1.056.793 1.536.682 1.522.852 1.552.357 1.583.404 1.615.072 1.647.373

EX05b Μεταβιβάσεις σε τρίτους 8.695.605 9.854.782 9.856.973 9.768.260 9.957.514 10.156.664 10.359.798 10.566.994

EX05c Λοιπές λειτουργικές δαπάνες 6.021.715 7.512.844 12.371.877 12.260.529 12.498.069 12.748.031 13.002.992 13.263.051

EX05c1 Αμοιβές τρίτων 1.195.103 1.174.750 1.680.866 1.682.520 1.716.170 1.750.494 1.785.500 1.821.210

EX05c2 Παρoχές τρίτων 2.880.123 3.748.883 5.211.416 5.209.420 5.313.608 5.419.881 5.528.278 5.638.843

EX05c3 Φόροι-Τέλη 16.352 11.684 28.001 27.500 28.050 28.611 29.183 29.767

EX05c4 Λοιπά γενικά έξοδα 625.394 889.075 2.573.814 2.482.454 2.524.434 2.574.922 2.626.420 2.678.948

EX05c5 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 1.294.939 1.651.635 2.318.292 2.308.200 2.354.364 2.401.451 2.449.480 2.798.469

EX05c6 Λοιπά έξοδα 9.804 36.817 559.488 550.435 561.443 572.672 584.131 295.814

EX06 Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων 6.395.766 6.300.163 6.879.000 6.817.089 6.949.166 7.088.149 7.229.912 7.374.510

EX07 Δαπάνη για πληρωμή ληξιπρόθεσμων στα πλαίσια του προγράμματος

EX08 Δαπάνες που αφορούν χρηματοοικονομικές συναλλαγές (χρεολύσια δανείων κτλ) 82.870 0 428.661 424.803 433.034 414.879 423.177 431.640

RE ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ [Έλλειμμα(-)/Πλεόνασμα(+) (Α-Β)] -1.469.679 -371.843 -9.740.233 -9.652.570 -9.839.583 -10.036.375 -10.237.103 -10.441.844

ADJ Απλήρωτες υποχρεώσεις σε φορείς εκτός της Γενικής Κυβέρνησης * 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

ADJ1 1. Ύψος Απλήρωτων υποχρεώσεων σε φορείς εκτός Γενικής Κυβέρνησης στην αρχη του έτους** 669.215 1.075.888 953.482 1.064.000 1.059.000 1.058.000 1.057.000

ADJ2 2. Ύψος Απλήρωτων υποχρεώσεων σε φορείς εκτός Γενικής Κυβέρνησης στο τέλος του έτους 1.075.888 953.482 1.064.000 1.059.000 1.058.000 1.057.000 1.056.000

ADJ3 3. Μεταβολή Απλήρωτων υποχρεώσεων σε φορείς εκτός Γενικής Κυβέρνησης (2-1) 406.673 -122.406 110.518 -5.000 -1.000 -1.000 -1.000

NOTE ** Είναι το υπόλοιπο των απλήρωτων υποχρεώσεων σε φορείς εκτός Γεν. Κυβέρνησης την 31-12 του προηγούμενου έτους

ADJ5 Καταπτώσεις εγγυήσεων για δάνεια των φορέων ή Αναλήψεις υποχρεώσεων από το Ε.Δ.

ESA ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΚΑΤA ESA -1.876.352 -249.437 -9.763.088 -9.834.583 -10.035.375 -10.236.103 -10.440.844

BS ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 31/12/2021 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2024 31/12/2025 31/12/2026 31/12/2027

BS1 Διαθέσιμα (α+β+γ) 8.795.453 10.144.894 9.073.670 8.959.580 9.022.650 9.585.950 9.821.150

BS1a Ταμείο (μετρητά και επιταγές) 10729,99 17764,87 13670 19580 17650 15950 16150

BS1b Καταθέσεις στη Τράπεζα της Ελλάδος 2699301,01 4038474,39 2050000 1960000 2015000 2990000 3020000

BS1c Καταθέσεις στις λοιπές τράπεζες 6085421,76 6088655,14 7010000 6980000 6990000 6580000 6785000

PDE Διαθέσιμα που προέρχονται από ανεκτέλεστα έργα ΠΔΕ (πληροφοριακό στοιχείο
Δεν 

συμπληρώνεται

Δεν 

συμπληρώνεται

Δεν 

συμπληρώνεται

Δεν 

συμπληρώνεται

Δεν 

συμπληρώνεται

BS2 Χρεόγραφα (α+β+γ) 682.261 682.261 682.261 682.261 682.261 682.261 682.261

BS2a Τίτλοι Ελληνικού Δημοσίου (έντοκα γραμμάτια και ομόλογα)

BS2b Λοιπά ομόλογα (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών, κλπ)

BS2c Μετοχές - λοιπές συμμετοχές - μερίδια αμοιβαίων κεφαλαίων 682.261 682.261 682.261 682.261 682.261 682.261 682.261

BS3 Δάνεια προς τρίτους 0

BS4 Δάνεια από πιστωτικά ιδρύματα και Οργανισμούς 1.492.615 1.492.615 1.131.863 771.111 410.359 49.607 40.607

BS4a Δάνεια εσωτερικού 1.492.615 1.492.615 1.131.863 771.111 410.359 49.607 40.607

BS4b Δάνεια εξωτερικού  

ΑΔΑ: 9Τ9ΛΩΕΚ-ΡΣ0


		2023-03-17T12:11:32+0200
	Athens




